فلاطوری پس از ۷۱ سال زندگانی که سراسر آن به آموختن و آموزاندن سپری شد، و بتقریب چهار دهه آن در غربت غرب به نشر حقیقت گذشت، یکشنبه ۹ دی ماه ۱۳۷۵ در آلمان، دعوت منادی حق را لبیک گفت؛ مرغ جانش به سوی دوست پرکشید و پیکر او در ۲۱ دی ماه ۱۳۷۵ در تکیه فاضل اصفهانی شهر اصفهان به مادر خاک بازپس داده شد - خدایش رحمت کند و در

سرانجام در سال ۱۳۳۳ خورشیدی برابر ۱۹۵۴ میلادی - و به نقل استاد حکیمی (۶) در سال ۱۳۳۱ شمسی - راهی آلمان گشت. در شهرهای ماینتز، کلن و بُن به تحصیل فلسفه، روان‌شناسی، جامعه‌شناسی، علوم تربیتی، فلسفه حقوق، علوم دینی تطبیقی و همچنین اسلام‌شناسی - که دربرگیرنده تحقیقات شرق‌شناسان اروپایی درباره تاریخ و فرهنگ اسلامی است - مشغول شد.